华立职院〔2021〕72号

关于公布2021年省级民办教育专项资金
分配方案的通知

各部门：

根据《广东省教育厅关于下达2021年省级民办教育专项资金任

务清单和做好资金使用管理工作的通知》要求，我校按照绩效导

向、目标导向原则，以项目为引领对专项资金进行了分配，现予以

公布。

各部门要严格按照上级相关文件要求，实行“谁使用、谁负

责”的责任机制，加强资金绩效管理，加强绩效目标监控和绩效评

价，专款专用，提高资金的使用效率和效益。

附件：2021年省级民办教育专项资金建设项目清单和资金分配

表

广州华立科技职业学院

2021年6月22日

附件：

2021年省级民办教育发展专项资金建设项目清单和资金分配表

项目类别 项目编号 项目名称 分配金额 主持人

软件技术专业

群

HLR172101 人才培养模式创新 100000 王建华

HLR172102 课程教学资源建设 300000 王建华

HLR172103 教材与教法改革 100000 王建华

HLR172104 实践教学基地（含产业学院） 100000 王建华

专业群

HLZ162101 人才培养模式创新 100000 何志宏

HLZ162102 “三教”改革项目 100000 何志宏

HLZ162103 实践教学基地 200000 何志宏

HLZ162104 专业群统筹费用 200000 何志宏

课程建设 HLZ162105 课程教学资源建设 400000 何志宏

品牌提升 HLZ162106 质量工程项目 100000 何志宏

教学规范性建

设
HLZ162107 教学规范性建设项目 100000 何志宏

师资队伍建设
HLZ092101 高水平学术带头人引进工程 400000 叶春桃

HLZ092102 骨干教师学历提升工程 600000 叶春桃

实训室建设 HLP102101
教育部智能制造领域中外人文交流人才培

养基地项目
500000 刘杰

科研创新平台

HLZ142001
“BIG-DATA云开发与运维”校级重点实验

室
6000 王建华

HLZ142002
产教融合背景下高职院校“大思政”教育

协同创新研究中心
6000 廖良初

HLZ142004 华立学院沉香繁育技术研究所 6000 李向林

HLZ142005 孙学雁机械设计与制造技能大师工作室 6000 孙学雁

HLZ142006 云计算平台下大数据应用研究所 6000 李丽萍

HLZ142007 健康管理技术应用协同创新中心 6000 王家骥

HLZ142008 金融投资协同创新中心 6000 伍敬群

HLZ142009 新一代网络技术与数字媒体科研创新中心 6000 魏保华

HLZ142010 医养结合技术研究所 6000 周志衡

HLZ142011 周志衡健康管理技能大师工作室 6000 周志衡

HLZ142012 王家骥老年养护技能大师工作室 6000 王家骥

HLZ142013
产教融合校企协同共建智能网络+大数据创

新实验室
6000 李静

HLZ142014 汽车横向移动装置研发及设计研究所 6000 孙学雁

科研创新团队

HLZ132001 社区卫生服务科研创新团队 3000 王家骥

HLZ132002
习近平党的政治建设思想融入高校立德树

人教育研究创新团队
3000 廖良初

HLZ132003 新媒体艺术传播科研创新团队 3000 戴剑平

HLZ132005 智能制造科研创新团队 3000 杨向东

HLZ132006 智能电力变压器创新团队 3000 刘礼安

HLZ132007 艺术设计科研创新团队 3000 李于昆

省市级科研创

新团队和平台

建设

HL21XM01 广州市科普名师团队 20000 李向林

HL21XM02 潘雄变电运行技能大师工作室 20000 王秀敏

HL21XM03 常靓会计技能大师工作室 20000 杨玲

HL21XM04 张磊机械创新技能大师工作室 20000 张磊

HL21XM05 李海潜企业信息管理技能大师工作室 20000 王建华

HL21XM06 李维功测绘技能大师工作室 20000 李维功

HL21XM07 新一代信息技术应用协同创新中心 20000 王建华

HL21XM08
广东省普通高校工程技术研究（开发）中

心
20000 王秀敏

省级以上教科

研项目建设

HL21XM09
“后疫情”下的线上课程问题与对策研

究
5000 杨雪玲

HL21CG01
数字商贸背景下直播经济推动服务业高质

量发展研究
5000 黄英

HL21CG02
脑瘫患儿AI辅助康复系统开发与社区应用

研究
5000 王家骥

HL21CG03
“大智移云”背景下高职数字商贸产业链

进阶式微专业构建与创新研究
5000 梁国英

HL21CG04 ITE创新理念下护理创新产学研一体化实践 5000 白岫丹

研究

HL21XM06 智慧医疗自助机优化设计与应用研究 5000 李映

HL21XM07
辣木叶多酚调节肠道菌群功能评价及辣木

叶功能酸奶研发
5000 钟永怡

HL21XM08
“疫情”背景下高校思政课媒介素养教育

研究
5000 任志勇

HL21XM09
疫情常态化背景下地摊商贩意识行为转化

机理与政府管理博弈研究
5000 钟斯丽

标志性教科研

成果建设

HL21CG01 广州市增城区人工智能科普基地建设 50000 马龙海

HL21CG02 乡村振兴、科技兴农专项 50000 马龙海

HL21CG03
横向项目、科技成果转化、重点专业群省

级平台建设专项
49000 李卫国

HL21CG04
创新实习实践管理模式构建集中管理平台

专项
50000 钟文浩

体制机制改革

和文化建设
HLZ152101 体制机制改革和文化建设 400000 孙虎

汇总 4200000